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1. Strona internetowa Zamawiajacego, na ktorej
umieszczono ogloszenie 0 zamoéwieniu i
udostepniono SIWZ - WIM.271.1.42.2017

2. Wykonawcy-uczestnicy postgpowania

Zamawiajgcy na mocy przystugujgcych mu w $wietle przepisu art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2015 roku, poz.
2164 z pbéZn. zm.) uprawnief, niniejszym udziela wyjasnien do tres¢ zapisow SIWZ ww.
postepowania 0 zamowienie publiczne, przekazujac tres¢ pytan Wykonawcow 1 odpowiedzi
Zamawiajgcego wszystkim Wykonawcom, bioracym udzial w postepowaniu i publikujac je

réwniez na stronie internetowej Zamawiajacego w nastepujacy sposob:

Pytania i odpowiedzi.

Pytanie 1

Dotyczy wszystkich robot opisanych w Zataczniku nr 1 do ,,Opisu przedmiotu
zamoéwienia™: Prosimy o potwierdzenie, ze ilosci i warunki wykonania wykonawca
powinien ustali¢ w oparci 0 0gblng wizj¢ lokalng, w terminach uzgodnionych z
administracjg Szkoly.

Odpowiedz 1

7akres robot nalezy ustali¢ na podstawie Projektu Technicznego i Opisu przedmiotu
zamowienia (zatgeznik nr 4.1 do umowy). Ewentualne terminy ogledzin obiektu
uzgodnié z administracjg szkoty.

Pytanie nr 2

W Zataczniku nr 1 do ,,Opisu przedmiotu zaméwienia” umieszczono dwie rdzne
dyspozycje w zakresie renowacji parapetow okiennych: ,,malowanie parapetow
wewnetrznych betonowych emalig ftalowa z przygotowaniem powierzchni do
malowania” oraz ,,zamontowanie na istniej acych parapetach okiennych specjalistyczne]
okleiny wykonczeniowej w kolorze bialym”. Prosimy o wyjasnienie czy 7 a jezeli tak to
gdzie ? parapety okienne maja by¢ ,,oklejane”.

Odpowiedz nr 2

Parapety w czesciach wspdlnych (korytarze, klatki schodowe) nalezy obtozy¢
systemowymi naktadkami PCV w kolorze bialym po uprzednim uzupelnieniu ubytkéw i
,uszczerbie” parapetOw.



Pytanie nr 3
Dotyczy Zatacznika nr 1 do ,,Opisu przedmiotu zamodwienia”: Prosimy o okreslenie ,
ktére powierzchnie parapetéw maja by¢ oklejane (gorna, dolna, pionowe-krawedziowe).

Odpowiedz nr 3
Parapet od spodu nalezy wyszpachlowaé i pomalowaé na biato, powierzchnie gérme oraz
pionowe-krawgdziowe nalezy oblozy¢ naktadkami PCV.

Pytanie 4

Dotyczy Zatacznika nr 1 do ,,Opisu przedmiotu zamowienia”: Prosimy o
uszczegdlowienie wymagan technicznych i/lub uzytkowych ,,odbojow sciennych” np.
poprzez podanie przyktadowego produktu. Czy maja to by¢ ,,odboje” (konstrukcja
ztozona, przestrzenna, za amortyzacja ) czy tasmy ochronne (PCV grub. ok.3 mm,
zaokraglone krawedzie podtuzne) ?

Odpowiedz nr 4
odboje systemowe w formie wyoblonej tasmy ochronnej wg zalaczonego Wzoru w
kolorze dopasowanym do koloru $ciany,

Pytanie 5

Dotyczy rob6t w salach nr 38, 39, 40, 41, opisanych w Zalaczniku nr 1 do ,,Opisu
przedmiotu zaméwienia’: Czy w zakresie robot i w cenie oferty nalezy uwzgledni¢
usuniecie i demontaze a nastgpnie ponowny montaz mebli, gablot, plansz itp.
wyposazenia klas czy nie bo prace te wykona zamawiajacy przed przekazaniem frontu
robét wykonawcy ?

Odpowiedz nr 5
W zakresie robot i cenie oferty proszg nie uwzglednia¢ wyniesienia mebli i innego
sprzetu, szkola zrobi to w zakresie wiasnym.

Pytanie nr 6

Dotyczy robot w salach nr 38, 39, 40, 41, opisanych w Zatgczniku nr 1 do ,,Opisu
przedmiotu zamowienia™: Prosimy o potwierdzenie, Ze w cenie oferty nalezy uwzgledni¢
jedynie szpachlowania $cian i sufitéw gr. do 3 mm. Natomiast dodatkowe warstwy
(szpachli lub tynkéw), ktérych wykonanie bedzie niezbgdne dla osadzenia naroznikOw
i/lub dla usuniecia lokalnych nierownosci (narozy lub plaszczyzn) bedg rozliczane
obmiarowo , jako roboty dodatkowe.



Odpowiedz nr 6
w cenie oferty nalezy uwzgledni¢ przygotowaniem powierzchni do malowania —
gladzie z gipsu szpachlowego minimum gr. 3 mm przy gladziach stosowac katowniki
przy narozach osciezy okiennych, przygotowanie powierzchni uwzglednia réwniez
réwnanie krzywizn $cian,

Pytanie nr 7

Dotyczy Zatgcznika nr 4.1 do SIWZ: Prosimy o potwierdzenie, ze tapety z wiokna
szklanego majg by¢ ukladane na diugosci projektowanych oktadzin PCV ale na peing
wysokosé Sciany (tj. zawsze ..do sufitu”), Uzasadnienie: Czg$¢ okladzin PCV jest
projekiowana jako lamperia o wys. 1,5m

Odpowiedz nr 7

Tapety z widkna szklanego nalezy ukladac na pelng wysokos¢ $cian klatek schodowych,
natomiast na korytarzach, éciany ukltada¢ do poziomu projektowanego sufitu
podwieszanego z pominigciem obszarow wypekionych fototapetami.

Pytanie nr 8

Dotyczy Zatgcznika nr 4.1 do STWZ: Prosimy o potwierdzenie, ze okreslenie ,.tapeta z
wléknem szklanym” jest bledem literowym bo powinno by¢ ,,tapetg z widkna
szklanego”.

Odpowiedz 8
Okreslenie ,tapeta z whoknem szklanym” jest tozsame z okresleniem “tapeta z wiokna
szklanego”.

Pytanie 9

Dotyczy Zatgcznika nr 4.1 do SIWZ: Prosimy o uszczeg6towienie rodzaju tapet z wlokna
szklanego: czy gladka i o jakiej gramaturze czy tapeta wzorzysta i o jakim wzorze.
Prosimy o wskazanie przykladowego produktu.

Odpowiedz nr 9
Rodzaj tapet nalezy uzgodni¢ w trakcie realizacji robot z administracjg szkoty oraz
uzyskaé akceptacj¢ projektanta.

Pytanie nr 10

Dotyczy Zalacznika nr 4.1 do SIWZ: Czy powierzchnie $cian korytarzy, na ktorych nie
byta projektowana oktadzina PCV ani fototapeta, majg by¢ wykonczone zgodnie z
Projektem, to znaczy malowane farbami , w tym farbami magnetycznymi, tablicowymi

itp.

Odpowiedz nr 10
Fragmenty $cian kryte farbami magnetycznymi i tablicowymi pomalowa¢ zgodnie z
projektem.

Pytanie nr 11

Projekt przewiduje na oktadzinach PCV $cian korytarzy, kolorystyczne dekory kotowe.
Czy przy zmianie PCV na malowang tapete szklana, identyczne dekory kolorystyczne
nalezy wykona¢ (technikg malarska) na tapecie?



Odpowiedi nr 11
Przy zmianie PCV na tapete z wtdkna szklanego, nalezy zachowac dekory kolorystyczne

wykonane technika malarskg.
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